Российская Федерация
Администрация Малодельского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 сентября 2022 г, Ns 102

О внесении изменений в постановление администрации Малодельского
сельского поселения от "02" июня 2021 г, Ns 24 "Об рверщцении

адм ин истрати вного регл амента п редоставлен ия мун и ци пал ьно й услуги
"Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собствен ности Малодел ьского сел ьского, расположен н ых на терр итори и
Малодельского сельского поселения, юридическим лицам в собственность

бесплатно"(в редакции постановлений от 21.06.2022 Nч 71)

В соответствии с федеральным законом от 14.07.2022 г, Ns 312- Ф3 (О
внесении изменений в Федеральный закон (О ведении гращданами
садоводства и огородничества для собственных нркц и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации) и руководствуясь
Уставом Малодельского сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области, администрация Малодельского сельского
поселения п остановляет:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Малодельского сельского поселения, расположенных на
территории Малодельского сельского поселения, юридическим лицам в
собственность бесплатно", утвержденный постановлением администрации
Малодельского сельского поселения от "02" июня 2021 г. Ns 24 в редакции
постановления от 21 ,06.2022 Ns 71) (далее по тексту - регламент), следующие
изменения:

1, 1. Подпункг 13) пункта 2.11, регламента изложить в следующей
редакции:

<13) в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его
пРедОсТаВлеНИи, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом ,1

пУНкта 1 статьи 39.18 3К РФ извещение о предоставлении земельного участка
для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного
хозяйства, ведения грil{данами садоводства для собственных нужд или
ОСУЩествлен ия крестья нски м (фер мерски м) хозя йством его деятел ьности ; )).

2. Настоящее постановление вступает его официального

}ЁffiэýтЕlтизАБftЁrА

(L,iэ
1|'.'t